CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
GABINETE DA VEREADORA VANDA AMÉRICO

Gab. Ver. Vanda Américo                                                                                                                                                                                  Requerimento / 2014

Marabá - PA, 10 de Fevereiro de 2014.

Requerimento: 005/2014
Autor: Vanda Régia Américo Gomes
Assunto: Reitera Req. 128/2013, que solicita a Mesa Diretora que encaminhe Expediente ao
Código de Postura do Município, requerendo Fiscalização nos Banheiros Públicos da Praça
Duque de Caxias na Marabá Pioneira.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores,

A apresentação deste requerimento solicita na forma regimental desta Casa, que

encaminhe Expediente ao Código de Postura do Município, requerendo Fiscalização nos

Banheiros Público da Praça Duque de Caxias na Marabá Pioneira, pois os mesmos estão

sendo utilizados de forma particular e com cobrança de taxas.

Da decisão do Plenário, seja dado ciência aos proprietários de bares e restaurantes

situados na Praça Duque de Caxias e as Associações de Moradores do município e aos

Órgãos da Imprensa que acompanham e publicam os atos desta casa.

Atenciosamente,

Vanda Régia Américo Gomes